
議案第 10 号 

 

   令和 2 年度寒川町一般会計補正予算(第 10 号) 

 

令和 2 年度寒川町一般会計補正予算(第 10 号)は、次に定めるところによる。 

 (歳入歳出予算の補正) 

第 1 条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 3,124 千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ 22,535,956 千円とする。 

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は、「第 1 表 歳入歳出予算補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第 2 条 繰越明許費の追加は、「第 2 表 繰越明許費補正」による。 

（地方債の補正） 

第 3 条 地方債の変更は、「第 3 表 地方債補正」による。 

 

  令和 3 年 3 月 4 日提出 

 

寒川町長 木 村 俊 雄       
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1 町 債

                      歳             入             合             計

雑 入

22 町 債

寄 附 金

21 諸 収 入

財 産 運 用 収 入

18 寄 附 金

委 託 金

17 財 産 収 入

県 負 担 金

県 補 助 金

国 庫 補 助 金

16 県 支 出 金

15 国 庫 支 出 金

国 庫 負 担 金

第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳  入

款 項
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7,541,588 △5,868 7,535,720

1,945,832 18,530 1,964,362

5,581,777 △24,398 5,557,379

1,260,824 15,348 1,276,172

852,360 7,821 860,181

315,772 8,202 323,974

92,692 △675 92,017

166,479 867 167,346

5,453 867 6,320

82,537 1,473 84,010

82,537 1,473 84,010

599,620 △396 599,224

530,581 △396 530,185

994,500 △8,300 986,200

994,500 △8,300 986,200

22,532,832 3,124 22,535,956

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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1 予 備 費

                      歳            出            合            計

保 健 体 育 費

11 公 債 費

公 債 費

12 予 備 費

都 市 計 画 費

中 学 校 費

10 教 育 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

社 会 福 祉 費

8 土 木 費

児 童 福 祉 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

統 計 調 査 費

3 民 生 費

総 務 管 理 費

歳  出

1 議 会 費

議 会 費

2 総 務 費

款 項
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206,768 △883 205,885

206,768 △883 205,885

7,665,155 △35,087 7,630,068

7,200,315 △48,928 7,151,387

247,824 △1,238 246,586

120,426 15,754 136,180

21,376 △675 20,701

6,136,769 35,244 6,172,013

2,981,789 21,104 3,002,893

3,154,980 14,140 3,169,120

1,907,321 7,723 1,915,044

1,396,410 7,723 1,404,133

2,033,424 4,760 2,038,184

285,745 △732 285,013

857,215 1,383 858,598

202,251 3,009 205,260

279,353 1,100 280,453

1,041,501 △8,684 1,032,817

1,041,501 △8,684 1,032,817

114,198 51 114,249

114,198 51 114,249

22,532,832 3,124 22,535,956

（単位：千円）

補 正 前 の 額 補    正    額 計
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　政府資金
については
その融資条
件により、
銀行その他
の場合には
その債権者
との協定条
件による。
　ただし、
町財政の都
合により据
置期間及び
償還期限を
短縮し、又
は繰上償還
若しくは低
利に借換え
することが
できる。

 5.0%以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）

　普通貸
借又は証
券発行。
　事業の
進捗その
他の都合
により翌
年度に繰
越して起
債するこ
とができ
る。

　政府資金
については
その融資条
件により、
銀行その他
の場合には
その債権者
との協定条
件による。
　ただし、
町財政の都
合により据
置期間及び
償還期限を
短縮し、又
は繰上償還
若しくは低
利に借換え
することが
できる。

 5.0%以
内（ただ
し、利率
見直し方
式で借り
入れる政
府資金及
び地方公
共団体金
融機構資
金につい
て、利率
の見直し
を行った
後におい
ては、当
該見直し
後の利
率）

防 災 対 策 事 業

　普通貸
借又は証
券発行。
　事業の
進捗その
他の都合
により翌
年度に繰
越して起
債するこ
とができ
る。

49,500 41,200

限度額 起債の方法 償還の方法 限度額

第２表　繰越明許費補正

追加
（単位：千円）

１０　教育費 ３　中学校費 新型コロナウイルス感染症対策事業費 ３，７３６

金　　額事　　業　　名款 項

１０　教育費 ２　小学校費 新型コロナウイルス感染症対策事業費 ７，３６９

償還の方法起債の方法

第３表　地方債補正

変更

起債の目的
補　　正　　前 補　　正　　後

（単位：千円）

利　率利　率
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歳　　入　　合　　計 22,532,832

21 諸 収 入 599,620

22 町 債 994,500

17 財 産 収 入 166,479

18 寄 附 金 82,537

15 国 庫 支 出 金 7,541,588

16 県 支 出 金 1,260,824

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

１　総　括

歳　入

款 補  正  前  の  額
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△5,868 7,535,720

15,348 1,276,172

867 167,346

1,473 84,010

△396 599,224

△8,300 986,200

3,124 22,535,956

（単位：千円）

補    正    額 計 備  　　    考
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206,768 △883

7,665,155 △35,087

6,136,769 35,244

40,488 0

721,004 0

1,907,321 7,723

741,199 0

2,033,424 4,760

1,041,501 △8,684

114,198 51

22,532,832 3,124

12 予 備 費

歳　　出　　合　　計

9 消 防 費

10 教 育 費

11 公 債 費

5 労 働 費

7 商 工 費

8 土 木 費

1 議 会 費

2 総 務 費

3 民 生 費

歳  出

款 補正前の額 補 正 額
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205,885 △883

7,630,068 △27,143 △8,300 52 304

6,172,013 31,203 △1 4,042

40,488 1,350 △1,350

721,004 405 △405

1,915,044 △333 △7 8,063

741,199 △1,402 1,402

2,038,184 5,400 1,900 △2,540

1,032,817 △8,684

114,249 51

22,535,956 9,480 △8,300 1,944

（単位：千円）

計

補　　正　　額　　の　　財　　源　　内　　訳　

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他
一般財源

備　考
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15 国庫支出金 7,541,588 △5,868 7,535,720

1 国庫負担金 1,945,832 18,530 1,964,362

1 民生費国庫負担金 1,721,416 18,530 1,739,946

2 国庫補助金 5,581,777 △24,398 5,557,379

1 総務費国庫補助金 5,068,745 △36,458 5,032,287

2 民生費国庫補助金 251,447 4,905 256,352

5 教育費国庫補助金 98,500 5,400 103,900

7 商工費国庫補助金 0 405 405

8 労働費国庫補助金 0 1,350 1,350

16 県支出金 1,260,824 15,348 1,276,172

1 県負担金 852,360 7,821 860,181

1 民生費県負担金 847,587 7,821 855,408

2 県補助金 315,772 8,202 323,974

1 総務費県補助金 35,792 8,255 44,047

２　歳　入

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

1 障害福祉費負担金 8,990 障害者自立支援給付等国庫負担金 8,133
障害者医療費国庫負担金 857

3 児童福祉費負担金 7,300 障害児施設措置費給付費等国庫負担金 7,300

5 保険基盤安定負担 2,240 保険基盤安定負担金（保険者支援分） 2,240
金

1 総務管理費補助金 1,190 社会保障・税番号制度システム整備費補助金（総務省分） 1,190

2 戸籍住民基本台帳 15,918 個人番号カード交付事業費補助金 17,000
費補助金 個人番号カード利用環境整備費補助金 △1,082

3 特別定額給付金補 △53,566 特別定額給付金給付事業費補助金 △30,500
助金 特別定額給付金給付事務費補助金 △23,066

1 障害福祉費補助金 4,905 地域生活支援事業費補助金 5,405
障害者総合支援事業費補助金 △500

1 小学校費補助金 3,600 学校保健特別対策事業費補助金 3,600

2 中学校費補助金 1,800 学校保健特別対策事業費補助金 1,800

1 商工業振興費補助 405 社会資本整備総合交付金 405
金

1 労働諸費補助金 1,350 社会資本整備総合交付金 1,350

2 障害福祉費負担金 4,494 障害者自立支援給付費等県費負担金 4,494

3 老人福祉費負担金 △7,336 後期高齢者医療基盤安定制度負担金 △7,336

4 児童福祉費負担金 3,650 障害児通所給付費負担金 3,650

6 保険基盤安定負担 7,013 保険基盤安定負担金（保険料軽減分） 5,893
金 保険基盤安定負担金（保険者支援分） 1,120

1 総務管理費補助金 8,255 消費者行政事業費補助金 △9
神奈川県市町村地域防災力強化事業費補助金 8,264

節

区　分
説　　明
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2 民生費県補助金 203,595 △53 203,542

3 委託金 92,692 △675 92,017

1 総務費委託金 92,111 △675 91,436

17 財産収入 166,479 867 167,346

1 財産運用収入 5,453 867 6,320

1 利子及び配当金 4,143 867 5,010

18 寄附金 82,537 1,473 84,010

1 寄附金 82,537 1,473 84,010

1 総務寄附金 82,537 1,473 84,010

21 諸収入 599,620 △396 599,224

4 雑入 530,581 △396 530,185

1 雑入 518,114 △396 517,718

22 町債 994,500 △8,300 986,200

1 町債 994,500 △8,300 986,200

1 総務債 49,500 △8,300 41,200

款　　　　　　項　　　　　　目 補正前の額 補 正 額 計
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（単位：千円）

金　額

2 障害福祉費補助金 △53 地域生活支援事業費補助金 △53

5 統計調査費委託金 △675 基幹統計調査費委託金 △675

1 利子及び配当金 867 財政調整基金利子 68
減債基金利子 △1
まちづくり基金利子 9
土地開発基金利子 △2
国際交流基金利子 1
社会福祉基金利子 △1
東海道新幹線新駅整備基金利子 △6
都市基盤整備事業基金利子 △1
株式配当金 800

1 総務管理寄附金 1,473 まちづくり寄附金 1,473

8 雑入 △396 町民センター分電気使用料 △396

1 総務管理債 △8,300 防災対策事業債 △8,300

説　　明
節

区　分
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 議会費 206,768 △883 205,885 △883

1 議会費 206,768 △883 205,885 △883

1 議会費 206,768 △883 205,885 △883

2 総務費 7,665,155 △35,087 7,630,068 △27,143 △8,300 52 304

1 総務管理費 7,200,315 △48,928 7,151,387 △42,386 △8,300 52 1,706

2 人事管理費 39,941 △1,682 38,259 △1,682

4 財政管理費 777,085 19,347 796,432 447 18,900

6 財産管理費 120,925 △2,929 117,996 △396 △2,533

8 広報情報費 101,551 △7,001 94,550 △7,001

9 電子計算機 88,581 △3,089 85,492 1,190 △4,279

10 地域活動推 19,866 1 19,867 1
進費

11 安全対策費 168,248 0 168,248 9,999 △8,300 △1,699

14 消費生活対 1,694 △9 1,685 △9
策費

17 特別定額給 4,950,028 △53,566 4,896,462 △53,566

費

付金費

３　歳　出

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

3 職 員 手 当 等 △883 議員報酬及び手当 △883

8 旅 費 △591 職員研修事業費 △1,682

12 委 託 料 △660

18 負担金､補助 △431
及 び 交 付 金

24 積 立 金 19,349 財政調整基金積立金 18,968

27 繰 出 金 △2 まちづくり基金積立金 382
土地開発基金繰出金 △2

10 需 用 費 △2,929 庁舎等維持管理経費 △2,329
庁用自動車管理経費 △600

13 使 用 料 及 び △7,001 ＩＣＴ活用事業費 △7,001
賃 借 料

12 委 託 料 △2,134 コンピュータ利用事業費 △3,089

13 使 用 料 及 び △955
賃 借 料

24 積 立 金 1 国際交流基金積立金 1

財源更正

8 旅 費 △9 消費生活相談事業費 △9

1 報 酬 △2,879 特別定額給付金給付事業費 △53,566

3 職 員 手 当 等 △4,921

4 共 済 費 △649

8 旅 費 △80

10 需 用 費 △3,294

減債基金積立金 △1

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 徴税費 247,824 △1,238 246,586 △1,238

2 賦課徴収費 91,433 △1,238 90,195 △1,238

3 戸籍住民基 120,426 15,754 136,180 15,918 △164
本台帳費

1 戸籍住民基 120,426 15,754 136,180 15,918 △164

5 統計調査費 21,376 △675 20,701 △675

2 基幹統計費 21,309 △675 20,634 △675

3 民生費 6,136,769 35,244 6,172,013 31,203 △1 4,042

1 社会福祉費 2,981,789 21,104 3,002,893 20,753 △1 352

1 社会福祉総 554,652 12,962 567,614 9,253 △1 3,710

2 障害福祉費 1,215,161 17,922 1,233,083 18,836 △914

3 老人福祉費 1,180,286 △9,780 1,170,506 △7,336 △2,444

2 児童福祉費 3,154,980 14,140 3,169,120 10,450 3,690

務費

本台帳費

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

11 役 務 費 △3,678

12 委 託 料 △5,974

13 使 用 料 及 び △1,591
賃 借 料

18 負担金､補助 △30,500
及 び 交 付 金

10 需 用 費 △1,238 賦課管理経費 △1,238

10 需 用 費 △161 戸籍住民基本台帳経費 15,754

12 委 託 料 △1,085

18 負担金､補助 17,000
及 び 交 付 金

1 報 酬 △593 基幹統計調査事務経費 △675

7 報 償 費 △10

8 旅 費 △72

24 積 立 金 △1 社会福祉基金積立金 △1

27 繰 出 金 12,963

7 報 償 費 △1,229 障害者自立支援給付事業費 16,267

11 役 務 費 25 コミュニケーション支援事業費 △1,229

19 扶 助 費 19,126

27 繰 出 金 △9,780 後期高齢者医療事業特別会計繰出金 △9,780

日常生活用具給付等事業費 1,169

国民健康保険事業特別会計繰出金 12,963

更生・育成医療費助成事業費 1,715

説　　明

節

区　  分 金　  額
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

1 児童福祉総 564,738 14,140 578,878 10,450 3,690
務費

5 労働費 40,488 0 40,488 1,350 △1,350

1 労働諸費 40,488 0 40,488 1,350 △1,350

1 労働諸費 40,488 0 40,488 1,350 △1,350

7 商工費 721,004 0 721,004 405 △405

1 商工費 721,004 0 721,004 405 △405

2 商工業振興 617,958 0 617,958 405 △405
費

8 土木費 1,907,321 7,723 1,915,044 △333 △7 8,063

2 都市計画費 1,396,410 7,723 1,404,133 △333 △7 8,063

1 都市計画総 495,799 △7 495,792 △333 △7 333
務費

2 公園緑地費 172,500 8,480 180,980 8,480

3 駅周辺整備 230,872 △750 230,122 △750
費

9 消防費 741,199 0 741,199 △1,402 1,402

1 消防費 741,199 0 741,199 △1,402 1,402

1 常備消防費 639,754 0 639,754 162 △162

2 非常備消防 33,478 0 33,478 △828 828
費

3 消防施設費 67,967 0 67,967 △736 736

10 教育費 2,033,424 4,760 2,038,184 5,400 1,900 △2,540

1 教育総務費 285,745 △732 285,013 △732

2 事務局費 246,567 △732 245,835 △732

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

19 扶 助 費 14,140 児童福祉給付事業費 14,140

財源更正

財源更正

24 積 立 金 △7 東海道新幹線新駅整備基金積立金 △6
都市基盤整備事業基金積立金 △1

21 補 償 、 補 填 8,480 寒川総合体育館運営管理経費 8,480
及 び 賠 償 金

14 工 事 請 負 費 △750 土地区画整理事業費 △750

財源更正

財源更正

財源更正

12 委 託 料 △732 教職員福利厚生経費 △732

節

区　  分 金　  額
説　　明
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国県支出金 地 方 債 そ の 他

2 小学校費 857,215 1,383 858,598 3,600 800 △3,017

1 学校管理費 785,364 1,383 786,747 3,600 800 △3,017

3 中学校費 202,251 3,009 205,260 1,800 1,209

1 学校管理費 177,106 3,009 180,115 1,800 1,209

5 保健体育費 279,353 1,100 280,453 1,100

1 保健体育総 50,507 1,100 51,607 1,100
務費

11 公債費 1,041,501 △8,684 1,032,817 △8,684

1 公債費 1,041,501 △8,684 1,032,817 △8,684

1 元金 990,756 1,925 992,681 1,925

2 利子 50,745 △10,609 40,136 △10,609

12 予備費 114,198 51 114,249 51

1 予備費 114,198 51 114,249 51

1 予備費 114,198 51 114,249 51

款　項　目 補正前の額 補 正 額 計

補   正   額   の   財   源   内   訳

特    定    財    源
一般財源
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（単位：千円）

10 需 用 費 2,686 小学校維持管理経費 △5,986

12 委 託 料 △1,914

17 備 品 購 入 費 611

10 需 用 費 3,695 中学校維持管理経費 △727

12 委 託 料 △727

17 備 品 購 入 費 41

12 委 託 料 1,100 スポーツ活動推進事業費 1,100

22 償還金､利子 1,925 町債償還元金 1,925
及 び 割 引 料

22 償還金､利子 △10,609 町債償還利子 △10,609
及 び 割 引 料

予備費 51

新型コロナウイルス感染症対策事業費 7,369

新型コロナウイルス感染症対策事業費 3,736

節

区　  分 金　  額
説　　明
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１．特別職 （単位：千円）

２．一般職
（１）総括 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

ア　会計年度任用職員以外の職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

イ　会計年度任用職員 （単位：千円）

※表中（　）は、短時間勤務職員について外書きしたものです。 （単位：千円）

－ －

－ －

比　較 － － － － － － △ 563

通勤手当 住居手当

補正後 － － － － － － 19,556 － －

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

補正前 － － － － － － 20,119

比　較 (－) △ 2,879 － △ 563 △ 3,442 △ 649 △ 4,091

補正前 (282) 192,461 － 20,119 212,580 16,831 229,411

補正後 (282) 189,582 － 19,556 209,138 16,182 225,320

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

560,096 16,491 35,051

比　較 － － △ 4,358 － － － － － －

住居手当

△ 4,358 0 △ 4,358

1,646 560,096 16,491 35,05149,108 1,921

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

2,252,357 685,297 2,937,654

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

通勤手当

補正前 40,293 160,408 116,545 49,108 1,921

補正後 40,293 160,408 112,187

1,646

補正後
335

－ 1,270,798 977,201

(25)

比　較
－

－ 0 △ 4,358

2,247,999 685,297 2,933,296
(25)

補正前
335

－ 1,270,798 981,559

(－)

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

16,491 35,051

比　較 － － △ 4,358 － － － △ 563 － －

通勤手当 住居手当

補正後 40,293 160,408 112,187 49,108 1,921 1,646 579,652 16,491 35,051

職　員

手当の

内　訳

区分 扶養手当 地域手当
時 間 外
勤 務 手 当

管 理 職
手 当

特殊勤務手
当

宿 日 直
手 当

期末勤勉手
当

補正前 40,293 160,408 116,545 49,108 1,921 1,646 580,215

比　較
－

△ 2,879 0 △ 4,921 △ 7,800 △ 649 △ 8,449
(－)

補正前
335

192,461 1,270,798 1,001,678 2,464,937 702,128 3,167,065
(307)

補正後
335

189,582 1,270,798 996,757 2,457,137 701,479 3,158,616
(307)

区分
職員数
（人）

給与費
共済費 合計 備考

報酬 給料 職員手当 計

－ － － △ 593 － △ 593

計
△ 37 △ 593 － △ 883 － － △ 1,476 － △ 1,476

△ 883 － － △ 883 － △ 883

(－)

－ － － － － －

46,679 3,003

補

正

前

長等
3 － 25,440 11,370

そ の 他 の

特 別 職

906 62,367 － －

比

較

長等
－ － －

計
927 143,535 25,440

議員
－ － －

そ の 他 の

特 別 職

△ 37 △ 593 －

98 218,755 34,490 253,245

－ 116,477 22,445 138,922

－ － 62,367 － 62,367

通勤手当

(4.35)
議員

18 81,168 － 35,309 －

(4.30)

3,003 98 39,911

98 217,279 34,490 251,769

－ 61,774 － 61,774

12,045 51,956

そ の 他 の

特 別 職

869 61,774 － － －
(4.35)

議員
18 81,168 － 115,594 22,445 138,039

98 39,911 12,045 51,956 通勤手当

(4.30)補

正

後

長等
3 － 25,440 11,370 3,003

－ 34,426 －

計
890 142,942 25,440 45,796 3,003

給　与　費　明　細　書

区分
職員数
（人）

給 与 費
共済費 合計 備考

報酬 給料
期末手当
年間支給率
（月分）

地域手当
その他の
手当 計

24



    

25



補 正 前 補 正 額

１．普　　通　　債 4,778,277 4,728,252 1,293,400 △ 8,300

　（１）総　　　務 1,070 925 49,500 △ 8,300

合　　　計 7,900,845 7,490,285 1,293,400 △ 8,300

地方債の前前年度末における
当該年度末における現在高

当 該 年 度 中　

区　　　分
前前年度末

現  在  高

前 年 度 末

現在高見込額
当 該 年 度 中 起 債

26



（単位：千円）

見　込　額

補 正 後

1,285,100 634,742 5,386,910 △ 8,300 5,378,610

41,200 148 50,277 △ 8,300 41,977

1,285,100 992,681 7,791,005 △ 8,300 7,782,705

当該年度末現在高見込額

補　正　額 補　正　後補　正　前

 増 減 見 込 額

現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書

当該年度中元金

償 還 見 込 額
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